
Natathlon Avenirs - Plot n°4 - LINGOLSHEIM (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - BAS-RHIN

Le Dimanche 5 Mai 2019 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 5 Mai 2019)

1 NAOUN Garance (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:42.42 315 pts

2 MERIEM Mayssa (2009) F FRA CN OSTWALD 00:43.30 282 pts

3 DE TURCKHEIM Elea (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:43.61 272 pts

4 MARQUEZ Jeanne (2010) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:46.89 169 pts

5 HAKIM Wassila (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:47.10 164 pts

6 CLAUSTRE Albine (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:47.40 156 pts

7 DAHMANI Maissa (2010) F FRA CN OSTWALD 00:47.80 145 pts

8 DJAZIRI Loujaine (2010) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:48.73 122 pts

9 GAU Amandine (2009) F FRA CN OSTWALD 00:49.38 108 pts

10 IDIRI Lina (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:50.69 81 pts

10 GNAOUI Lina (2009) F FRA CN LINGOLSHEIM 00:50.69 81 pts

12 BOUZIDI Sarah (2010) F FRA CN OSTWALD 00:50.91 77 pts

13 DJOUDI Mélissa (2009) F FRA CN OSTWALD 00:53.13 41 pts

14 ALLEKI Naëlle (2010) F FRA CN LINGOLSHEIM 00:55.67 14 pts

15 EWANGUE DIN Louisette (2010) F FRA CN LINGOLSHEIM 00:56.07 11 pts

16 FLORENT Agathe (2010) F FRA CN LINGOLSHEIM 00:56.22 10 pts

17 ENNABIH Yasmine (2009) F GER CN LINGOLSHEIM 00:59.11 1 pts

--- VALUTSKIKH Chloe (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS DNS

200 Nage Libre Dames - Séries 9 ans  (Dimanche 5 Mai 2019)

1 MARQUEZ Jeanne (2010) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 03:51.56 105 pts
50 m :  00:53.55  (00:53.55)100 m :  01:52.14  (00:58.59)150 m :  02:54.39  (01:02.25)200 m :  03:51.56  (00:57.17)

2 MASSON Sofia (2010) F FRA CN LINGOLSHEIM 04:26.90 4 pts
50 m :  00:55.53  (00:55.53)100 m :  02:08.33  (01:12.80) 150 m : ---                 200 m :  04:26.90  (02:18.57)

400 Nage Libre Dames - Séries 10 ans  (Dimanche 5 Mai 2019)

1 GAU Amandine (2009) F FRA CN OSTWALD 08:39.90 30 pts
50 m :  00:49.40  (00:49.40)100 m :  01:52.06  (01:02.66)150 m :  02:58.94  (01:06.88)200 m :  04:09.50  (01:10.56)250 m :  05:18.29  (01:08.79)300 m :  06:26.36  (01:08.07)350 m :  07:33.23  (01:06.87)400 m :  08:39.90  (01:06.67)

50 Dos Dames - Séries   (Dimanche 5 Mai 2019)

1 ROMERO Emma (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:49.48 341 pts

2 HEIDENREICH Colombe (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:49.84 331 pts

3 MERIEM Mayssa (2009) F FRA CN OSTWALD 00:55.97 173 pts

4 GNAOUI Lina (2009) F FRA CN LINGOLSHEIM 00:56.94 153 pts

5 FLORENT Agathe (2010) F FRA CN LINGOLSHEIM 00:57.07 150 pts

6 ALLEKI Naëlle (2010) F FRA CN LINGOLSHEIM 01:05.08 32 pts

7 CLAUSTRE Albine (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:10.68 1 pts

--- ENNABIH Yasmine (2009) F GER CN LINGOLSHEIM DSQ

50 Brasse Dames - Séries   (Dimanche 5 Mai 2019)

1 DE TURCKHEIM Elea (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:50.37 439 pts

2 MERIEM Mayssa (2009) F FRA CN OSTWALD 00:55.39 288 pts

3 NAOUN Garance (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:55.69 280 pts

4 CHAREF MELLOUK Jihane (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:57.43 236 pts

5 GAU Amandine (2009) F FRA CN OSTWALD 00:57.68 230 pts

6 DJAZIRI Loujaine (2010) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:59.44 189 pts

7 BOUCHAARA Alissa (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:59.51 188 pts

8 ALLEKI Naëlle (2010) F FRA CN LINGOLSHEIM 01:01.22 152 pts

9 IDIRI Lina (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:02.70 125 pts

10 DJOUDI Mélissa (2009) F FRA CN OSTWALD 01:03.29 115 pts

11 FLORENT Agathe (2010) F FRA CN LINGOLSHEIM 01:07.22 58 pts

12 BOUZIDI Sarah (2010) F FRA CN OSTWALD 01:08.04 48 pts

13 DAHMANI Maissa (2010) F FRA CN OSTWALD 01:08.05 48 pts
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Natathlon Avenirs - Plot n°4 - LINGOLSHEIM (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - BAS-RHIN

Le Dimanche 5 Mai 2019 - Bassin de : 25 m.
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50 Brasse Dames - Séries (suite)
14 MASSON Sofia (2010) F FRA CN LINGOLSHEIM 01:14.60 3 pts

--- VALUTSKIKH Chloe (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS DNS

50 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 5 Mai 2019)

1 NAOUN Garance (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:47.14 278 pts

2 HEIDENREICH Colombe (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:47.67 262 pts

3 BOUCHAARA Alissa (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:48.99 223 pts

4 ROMERO Emma (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:51.44 159 pts

5 CHAREF MELLOUK Jihane (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:52.56 133 pts

6 DE TURCKHEIM Elea (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:56.11 67 pts

7 HAKIM Wassila (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:58.21 38 pts

8 IDIRI Lina (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:00.99 13 pts

9 DAHMANI Maissa (2010) F FRA CN OSTWALD 01:01.84 8 pts

10 MARQUEZ Jeanne (2010) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:01.85 8 pts

11 CLAUSTRE Albine (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:02.43 5 pts

12 GNAOUI Lina (2009) F FRA CN LINGOLSHEIM 01:03.84 1 pts

13 BOUZIDI Sarah (2010) F FRA CN OSTWALD 01:05.96 1 pts

14 EWANGUE DIN Louisette (2010) F FRA CN LINGOLSHEIM 01:13.20 1 pts

--- VALUTSKIKH Chloe (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS DNS dec
--- DJOUDI Mélissa (2009) F FRA CN OSTWALD DSQ

100 4 Nages Dames - Séries   (Dimanche 5 Mai 2019)

1 HEIDENREICH Colombe (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:45.33 320 pts

2 ROMERO Emma (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:46.48 303 pts

3 CHAREF MELLOUK Jihane (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:47.07 295 pts

4 BOUCHAARA Alissa (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:49.11 266 pts

5 HAKIM Wassila (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 02:03.45 106 pts

6 DJAZIRI Loujaine (2010) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 02:03.57 105 pts

7 MASSON Sofia (2010) F FRA CN LINGOLSHEIM 02:21.40 8 pts

8 ENNABIH Yasmine (2009) F GER CN LINGOLSHEIM 02:34.27 1 pts

9 EWANGUE DIN Louisette (2010) F FRA CN LINGOLSHEIM 02:35.67 1 pts

50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 5 Mai 2019)

1 MULLER Nathan (2008) H FRA CN OSTWALD 00:34.19 561 pts

2 DAHMANI Anis (2008) H FRA CN OSTWALD 00:34.30 555 pts

3 CLAUSTRE Lelian (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:35.45 500 pts

4 HATTENVILLE Louis (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:38.12 384 pts

5 HASSAINE Ayoub (2009) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:39.93 314 pts

6 CHUANH Yan (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:40.90 279 pts

7 METZGER Tom (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:41.11 272 pts

8 ALLEKI Adam (2008) H FRA CN LINGOLSHEIM 00:41.26 267 pts

9 CICEK Efé (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:42.23 235 pts

10 YANG Henri (2008) H CHN TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:42.26 234 pts

11 BOUFERCHA Ilyes (2010) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:43.89 185 pts

12 ABIDALLI Naël (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 00:45.07 153 pts

13 LOPEZ Eynar (2009) H ESP TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:45.49 143 pts

14 STEINMANN Oscar (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 00:45.56 141 pts

15 TAUBE Adrien (2010) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:45.85 134 pts

16 BOULAY MUNSCH Elio (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:46.19 126 pts

17 FAZAZI Adam (2009) H ITA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:46.39 121 pts

18 ES SADKI Nahil (2010) H FRA CN LINGOLSHEIM 00:47.66 94 pts

19 HAMMOUTI Wassim (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:48.28 82 pts

20 LANDES Quentin (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 00:48.84 72 pts
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Natathlon Avenirs - Plot n°4 - LINGOLSHEIM (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - BAS-RHIN

Le Dimanche 5 Mai 2019 - Bassin de : 25 m.
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50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
21 SERRES Nathan (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 00:54.47 7 pts

22 WITZ Maxence (2011) H FRA CN LINGOLSHEIM 00:58.21 1 pts

23 LEDERMANN Evan (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 00:59.86 1 pts

--- HARIDA Mejdedine (2008) H FRA CN OSTWALD DNS

200 Nage Libre Messieurs - Séries 8-10 ans  (Dimanche 5 Mai 2019)

1 STEINMANN Oscar (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 03:32.08 99 pts
50 m :  00:48.09  (00:48.09)100 m :  01:43.59  (00:55.50)150 m :  02:39.41  (00:55.82)200 m :  03:32.08  (00:52.67)

2 LOPEZ Eynar (2009) H ESP TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 03:34.50 88 pts
50 m :  00:48.26  (00:48.26)100 m :  01:45.65  (00:57.39) 150 m : ---                 200 m :  03:34.50  (01:48.85)

3 BRENI LEJEUNE Gabriel (2009) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 04:18.19 1 pts
50 m :  00:54.60  (00:54.60)100 m :  02:01.38  (01:06.78)150 m :  03:11.92  (01:10.54)200 m :  04:18.19  (01:06.27)

400 Nage Libre Messieurs - Séries 11 ans  (Dimanche 5 Mai 2019)

1 CHUANH Yan (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 06:47.79 193 pts
50 m :  00:43.77  (00:43.77)100 m :  01:35.24  (00:51.47)150 m :  02:28.30  (00:53.06)200 m :  03:18.95  (00:50.65)250 m :  04:12.74  (00:53.79)300 m :  05:05.60  (00:52.86)350 m :  05:57.06  (00:51.46)400 m :  06:47.79  (00:50.73)

2 ALLEKI Adam (2008) H FRA CN LINGOLSHEIM 07:08.21 129 pts
50 m :  00:47.50  (00:47.50)100 m :  01:41.56  (00:54.06) 150 m : ---                 200 m :  03:31.28  (01:49.72) 250 m : ---                 300 m :  05:21.18  (01:49.90) 350 m : ---                 400 m :  07:08.21  (01:47.03)

3 MANA Ayoub (2008) H FRA CN OSTWALD 08:56.19 1 pts
50 m :  00:48.25  (00:48.25)100 m :  01:51.40  (01:03.15)150 m :  02:38.56  (00:47.16)200 m :  04:10.43  (01:31.87)250 m :  05:22.06  (01:11.63)300 m :  06:35.38  (01:13.32)350 m :  07:47.34  (01:11.96)400 m :  08:56.19  (01:08.85)

--- BRAHIM-AZZOUZ Zyad-Amir (2008) H FRA CN OSTWALD DNS

50 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 5 Mai 2019)

1 CLAUSTRE Lelian (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:45.77 315 pts

2 CICEK Efé (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:53.21 126 pts

3 MAILLAN Thomas (2010) H FRA CN LINGOLSHEIM 00:54.83 96 pts

4 TAUBE Adrien (2010) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:54.96 94 pts

5 SERRES Nathan (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 00:55.76 81 pts

6 QIAN Hugo (2010) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:55.87 79 pts

7 BOULAY MUNSCH Elio (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:55.92 78 pts

8 LEDERMANN Evan (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 01:08.99 1 pts

--- BRAHIM-AZZOUZ Zyad-Amir (2008) H FRA CN OSTWALD DNS

50 Brasse Messieurs - Séries   (Dimanche 5 Mai 2019)

1 HATTENVILLE Louis (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:48.67 367 pts

2 DAHMANI Anis (2008) H FRA CN OSTWALD 00:48.86 361 pts

3 CHUANH Yan (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:49.09 354 pts

4 MULLER Nathan (2008) H FRA CN OSTWALD 00:50.05 326 pts

5 HASSAINE Ayoub (2009) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:51.53 286 pts

6 METZGER Tom (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:53.91 226 pts

7 KUPPELIN Dimitri (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 00:54.69 208 pts

8 BOULAY MUNSCH Elio (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:55.08 199 pts

9 FAZAZI Adam (2009) H ITA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:57.00 159 pts

10 AADJOUR Younès (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 00:58.22 135 pts

11 MANA Ayoub (2008) H FRA CN OSTWALD 01:00.74 93 pts

12 BOUFERCHA Ilyes (2010) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:01.20 86 pts

13 QIAN Hugo (2010) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:02.44 69 pts

14 TAUBE Adrien (2010) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:04.27 47 pts

15 ES SADKI Nahil (2010) H FRA CN LINGOLSHEIM 01:05.59 34 pts

16 BRENI LEJEUNE Gabriel (2009) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:13.86 1 pts

17 LANDES Quentin (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 01:15.21 1 pts

--- HARIDA Mejdedine (2008) H FRA CN OSTWALD DNS

50 Papillon Messieurs - Séries   (Dimanche 5 Mai 2019)

1 MULLER Nathan (2008) H FRA CN OSTWALD 00:41.00 362 pts
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Natathlon Avenirs - Plot n°4 - LINGOLSHEIM (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - BAS-RHIN

Le Dimanche 5 Mai 2019 - Bassin de : 25 m.
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50 Papillon Messieurs - Séries (suite)
2 DAHMANI Anis (2008) H FRA CN OSTWALD 00:41.37 348 pts

3 CLAUSTRE Lelian (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:44.81 232 pts

4 YANG Henri (2008) H CHN TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:49.26 117 pts

5 METZGER Tom (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:51.55 73 pts

6 HATTENVILLE Louis (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:53.91 38 pts

7 HAMMOUTI Wassim (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:56.35 14 pts

8 BOUFERCHA Ilyes (2010) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:56.65 12 pts

9 LOPEZ Eynar (2009) H ESP TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 00:59.74 1 pts

10 ABIDALLI Naël (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 01:00.38 1 pts

11 CICEK Efé (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:00.75 1 pts

12 ES SADKI Nahil (2010) H FRA CN LINGOLSHEIM 01:01.28 1 pts

13 STEINMANN Oscar (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 01:01.43 1 pts

14 KUPPELIN Dimitri (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 01:01.52 1 pts

15 FAZAZI Adam (2009) H ITA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:02.30 1 pts

16 BRENI LEJEUNE Gabriel (2009) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:08.74 1 pts

17 AADJOUR Younès (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 01:09.40 1 pts

18 SERRES Nathan (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 01:21.13 1 pts

19 LEDERMANN Evan (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 01:24.14 1 pts

20 WITZ Maxence (2011) H FRA CN LINGOLSHEIM 01:24.60 1 pts

21 MAILLAN Thomas (2010) H FRA CN LINGOLSHEIM 01:25.85 1 pts

--- HARIDA Mejdedine (2008) H FRA CN OSTWALD DNS
--- BRAHIM-AZZOUZ Zyad-Amir (2008) H FRA CN OSTWALD DNS

100 4 Nages Messieurs - Séries   (Dimanche 5 Mai 2019)

1 HASSAINE Ayoub (2009) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:40.46 250 pts

2 YANG Henri (2008) H CHN TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:44.98 190 pts

3 ALLEKI Adam (2008) H FRA CN LINGOLSHEIM 01:47.57 160 pts

4 HAMMOUTI Wassim (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:54.87 88 pts

5 KUPPELIN Dimitri (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 01:57.57 67 pts

6 QIAN Hugo (2010) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:59.47 54 pts

7 ABIDALLI Naël (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 02:00.09 50 pts

8 AADJOUR Younès (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 02:04.21 28 pts

9 LANDES Quentin (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 02:15.37 1 pts

10 MAILLAN Thomas (2010) H FRA CN LINGOLSHEIM 02:15.80 1 pts

11 WITZ Maxence (2011) H FRA CN LINGOLSHEIM 02:26.46 1 pts

--- MANA Ayoub (2008) H FRA CN OSTWALD DSQ

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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